CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA

Estado do Paraná
CNPJ/MF 01.855.537/0001-04

Rua Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP.: 87.915-000

Fone/Fax (0**44) 3455-1209 - E-mail: camarasantamonica@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 06/2020    Santa Mônica Pr, 08/06/2020

Exmo. Senhor,
Vereador Sidnei Evaristo Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Mônica

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente proposição subscreve, com assento

nesta Colenda Casa de Leis, requer de Vossa Excelência, o encaminhamento deste
Requerimento ao Exmo. Chefe do Poder Executivo Municipal.

“Requeiro o retorno dos atendimentos Odontológicos e

Fisioterapêutico, que seja elaborado cronograma de

atendimento diário, com atendimento mínimo de dois

pacientes por período”.

Pelo exposto eu Paulo Sergio Rosado que subscreve a presente

proposição.

Atenciosamente,

_______________________
Paulo Sergio Rosado

Vereador